
ДУМА
Ницинского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района 

третьего созыва 
РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2017 года № 161
с.Ницинское.

Об утверждении Генерального плана Ницинского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (в ред. 
Федерального закона от 27.12.2009 № 343-ФЭ), ста ъей 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 
03.11.2010 г. № 286-ФЗ), руководствуясь Уставом Ницинского сельского 
поселения, протоколом публичных слушаний и Заключением комиссии о результатах 
публичных слушаний, Дума Ницинского сельского поселения 
РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план Ницинского сельского поселения 
Слободо Туринского муниципального района Свердловской области в новой 
редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Ницинского сельского 
поселения второго созыва от 29.05.2012 года № 190 «Об утверждении 
Генерального плана Ницинского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения 
«Информационный вестник Ницинского сельского поселения», и разместить 
на официальном сайте Ницинского сельского поселения в

Г лава Ницинского 
сельского поселения

телекоммуникационной сети Ин

С.Г.Костенков


